) .

‘Re 4. Befebonng M m ‘Bardm&
»NosO m&vmun&mmfnws, dictrde
’ \ . .".-,‘o T ot el e o

\ ’
1
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Berner, famuli, unscum ' nostris heredibus
'presentibus et - futuris ac euccessoribus - coram
- umiversis et ‘singulis preséutibus lucidius pro-
fitemur, quod omnw ' discordia, inimicicia,
~ discensio et controversia inter nos et ‘hone.’
“ rabiles vires consules civitatis Parchem, civi-
tatem et cives, racione incendii et'spoli} nobis
'in villa.Lentzecow de civitate Parchem facti
hahita .tohliteg per. amicabiles compositores,
diffinitores et arbitratores est terminata amica-
biliter et sophica, ita ut neque nos awt nostri
heredes .seu successores, aut nullus nomine nox
stro aut- nostrorum heredum vel successornm
" " dictés. consules aut.cives conjunctim vel divisim.
impedire debemus, debeut vel debet, jure ;?e»
tere seu alio quovis modo molestare publice
wel occulte; astringentes eciam nostrum fratrem
Ottonem, qui adhuc amnos discrecionis seu pu-
beres non tetigit seu ad ipsam etatem maturam
non - pervenit, omnia et singula premissa une
nobiscum rata servare perpetue ei tenere, Si
vero aliquis dictos consules aut cives pro hw
jusmodi causa- aliquo modo impediret seu mole-
staret, extunc nos predicti fratres civitatem
Parchem imtrabimus, per consules dicte civita-
tis requisiti, inde non exituri, nisi prius omnem -
cionem . sew imbrisacionem hujusmodt
cause. disbrisaverimus. integraliter et ex toto.
Quod dictis consulibus_civitatis Parchem pro- -
- misimus et presentibus promittimus fidetenus
- in solidum omnia et singula premissa firmiter
observapdp, In quarum testimonium sigilla no-
wtra presentibus sunt appensa, Datum anno
domimi MCCC. quinquagesimo -secundo, feria.

tercia infra octavas assumpcionis beate Marie

virginisé gs"

!

ot e "
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- Die Siegel -Rud - abgeviffen. |, -Oue,
RNaven und Heinvidy, Sedrader, genannt von Bews
ner, Knapen, mit unferen . gegentodrtigen uud jus .
- tanftigen Crben und Nadhfolgern, befeniten biew
mit dffentid vor allen und jedert, daf aflé Swies
tracht, Fendfeligheit, Widevwdrsigleit und Strels
tigkeit jwifchen uné und dew ehrbarven mm;:‘ -
des RNathmannern dev Stadt Pardrem, devr St
* nnd den Vhirgern, weide .in B der duech die
. Ctadt Pardyemn und widcrfobrenen Unfiectung und
- Pimderung. ded Dorfes Lenefom fatt gefunden
bat, .duech frewndchafttiche Friedendgifter, Ausdidpn
ner und Sdieddmanmer frenndidaftlih und weids
lidy: beendiget iff, fo Daf wedet wir, nod wnfere
@rben und Nadvfoiger, nod jemand in unfevens
-oder unferer Erben und Nadbfolger Namen befagte
RNathmdnner oder VBiirger, {Ammelich oder einjelnm,
follen wnd foll foferne angehen, vechtlidhy angreifen
" oder -ouf ivgend -eine Weife, e8 fep dffentlich oder
- im Berborgenen, beldfligett.. Wir Dalten aud um .